
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 1/1/2010 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z
dnia 06 grudnia 2010r.

w sprawie: pozytywnego zaopiniowania wniosku Zespołu Szkół nr 2 w Mrągowie.

Na podstawie §38 ust.1 i 7 Uchwały Zarządu Powiatu Mrągowskiego Nr 70/599/2004 z dnia 8.10.2004r. w sprawie: zasad i
trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego, powierzonego jednostkom budżetowym i zakładowi budżetowemu,
będących powiatowymi jednostkami organizacyjnymi

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1. Pozytywnie zaopiniowano wniosek Zespołu Szkół nr 2 w Mrągowie w sprawie nieodpłatnego przekazania składników
majątku ruchomego do Bursy Międzyszkolnej w Mrągowie, tj:

kuchnia Amica 601GE3,
wózek stalowy – 2szt.
szafka stojąca kuchenna - 3 szt.
stół chłodzący ze stali nierdzewnej – 2 szt.
ławki – stoły kuchenne – 10 szt.
chłodziarko – zamrażarka POLAR,
szafka ze zlewem - element segmentu 7 -częściowego ,
szafka kuchenna stojąca – element segmentu 7 -częściowego ,
zlewozmywak stalowy,
półki drewniane
wieszak mocowany do ściany

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Zespół Szkół nr 2 w Mrągowie, Bursa Międzyszkolna w Mrągowie
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 1/1/2010 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 06 grudnia 2010r. (22,6 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/2010_1.pdf

